PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	12.02.2026
	№
	110-37-153-26

	г.Саянск

О награждении

Рассмотрев ходатайство трудового коллектива Общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Труд», руководствуясь статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа» и учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в честь Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно–коммунального хозяйства:
объявить Благодарность мэра городского округа:

	Беляеву Юрию Георгиевичу
	– электромонтеру электрических систем оборудования Общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Труд»;

	Осмоловскому Николаю Васильевичу
	– слесарю санитарно-технических систем и оборудования Общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Труд»;

	Солдатовой Елене Владимировне

	– заместителю генерального директора по экономике Общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Труд»;

	Шипицыну Игорю Геннадьевичу
	– рабочему по комплексной уборке и содержанию домовладений Общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Труд».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности мэра

городского округа муниципального
образования «город Саянск»

Н.Ю.Гузенко
Федурина Т.В.,тел.5-68-91